[image: image1.png]Diviséo de Convénios
Educacionais

Divisdo de

Divisdo de Educagdo Infraestrutura e Divisdo de Cultura

Coordenadora
Pedagogica

Secéo de Ensino
Fudamental

Assisténcia Escolar

Secdo de Transporte Secdo de Merenda
Escolar Escolar

Secdo de Educagéo
Infantil

[image: image2.png]

                                                                                   - Estado de São Paulo –
[image: image3.png]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 010/13

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO a homologação para contratação para contratação de “Médico Especialista em Ortopedia” e “Agente de Controle de Vetores”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho).
Cajati (SP), 25 de outubro de 2013.

  LUIZ HENRIQUE KOGA

 Prefeito Municipal

PAGE
Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

[image: image3.png]_999495817